2023 年 12 月吉日

お取引先様、新規事業主様各位へ

「建物名/株式会社 pony house」【PonyShop カスタム家電製品センター工事】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 【出資金へのご相談】におきまして、Pony Shop カスタム家電製品センター工事開始

新サービス【カスタム家電製品制作、エアコンクリーニング作業場

エアコンクリーニング作業場レンタル】

同業他社様への協力、電気空調設備工事講習塾、これからの若き世代方々へ

をスタートと決意致しました。

弊社は大手家電量販店様数社取引先、大手電機メーカー修理業務契約、

大手家電通販企業、大手商業施設リフォーム設計施工契約ございます

私、菅原はすべてにおいての工事可能、独自 PonyShop カスタム家電製品センター保障が出来る強み

広島県では、エアコンクリーニング作業場に困っております業者様多数います

そこで、弊社との取引して頂き、レンタル作業場として使用して頂く。

電気、水道、乾燥室、各部屋など自社にてリフォーム設計施工行います。

弊社は一級建築士在籍、建設業許可証、申請可能の体制

遠方への修理依頼、クリーニング依頼、工事などが解消出き、経費削減の案として

ご理解頂きたく存じます

このご時世だからこそ、我々職人がお客様方々へのより良いサービスを考えなければならない

産業廃棄物収集運搬を弊社倉庫へ運搬して頂ければ弊社にて産業廃棄物処理致します

産業廃棄物処理会社とは既に契約済み、ゴミなども持ち込み可能、すべてにおいて

充実した、新 PonyShop カスタム家電製品センターへお任せください。

エアコンクリーニング現地作業、お客様宅での分解クリーニング、お家の何処が

汚れる、水道費用はお客様負担です、建築現場では建築会社にて電気、水道工事中は負担致します

お客様方々に何よりご迷惑をお掛け致します

その為にも、弊社を利用して頂ければと思い、今回の経緯に至りスタート致します

今を見ず、先を見てと私はお伝えとさせて頂きます。

私はもともと、父親と電気工事を共に行って来ました、電気工事業歴は 25年経験がございます

マンション、工場、店舗、新築注文住宅、様々な電気工事、空調設備工事の経験をしております。

その経験を無駄にせず、お客様方々、皆様との関係性、今後のお互いの良い発展と共に

ご提案とさせて頂きます事と存じます。

すべてにおいて、お客様方々居ての我々会社が存在する事を忘れてはなりません

今年 は本当に、お客様方々、取引様のお力添えを頂き生活でき、会社のより良いサービスに 気づか

されました 心より感謝申し上げます、ありがとうございました。

お客様方々へ良いお年をお迎えくださいませ、弊社来年度は更なるサービスとして、尽力して参りま

す

何卒よろしくお願い申し上げます。

PonyShop カスタム家電製品センター住所に関しましては、改めてお知らせいたします。

敬具

記

運営：株式会社 pony house

【担当者氏名】菅原 俊美

############################################

Pony Shop カスタム家電製品センター

〒737-2213

広島県江田島市大柿町大原 1250-3

TEL / FAX 0823-27-6877

Email / shop@ponyexpress.co.jp

HP / http://ponyhouse-shop.jp

https://page.line.me/516fepzp【LINE】公式アカウント

############################################